保護構造
IP67対応可能
S キット
（シリアル伝送） F キット
（Dサブコネクタ）
保護構造
IP67対応可能
保護構造

AS-Interface対応マイナスコモン（PNP）
（4in/4out 31Slave Mode 電源1系統）
バルブ型式表示方法
注1）記号が2つ以上重なる場合は、アル
ファベット順になります。
注2）長期間連続的に通電を行う場合に
はご選定ください。
詳細はP.3をご覧ください。
2位置シングル
2位置ダブル（メタル）
2位置ダブル（弾性体）
3位置クローズドセンタ
1
2
3
メタルシール
弾性体シール
0
1
あり
ランプなし、
サージ電圧保護回路付
無記号
E
標準タイプ（1W）
外部パイロット
低ワットタイプ（0.5W）
無記号
R
Y
DC24V注）
DC12V
5
6
無記号：ノン口ック
　　　　プッシュ式（要工具形）
B：口ック式
　 （要工具形）
注）SキットはDC24Vのみとなります。
3位置エキゾーストセンタ
3位置プレッシャセンタ
3位置パーフェクト
4
5
6
A 切換方式 B シール方式
C ファンクション
D コイル電圧
E ランプ・サージ
 電圧保護回路の有無
F 手動操作方法
VQC 4 0 01
VQC4000シリーズ
5
A B C D E F
VQC4000 Series
（A）
4